
DODATEK č. 2

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

stavba č. 10992 EU - Protipovodňová opatřeni Botič

stavba č. 10993 EU - Protipovodňová opatření Rokytka

(dále jen „přikazce")

a

(dále jen „příkaznik“)

Předmětem Dodatku je:
1. ) změna v zastupující osobě, kdy pověřený řízením odboru investičního je Ing. Ivo Freimann,
2. ) změna článku III. Cena a platební podmínky Přikazni smlouvy.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XI.. odst. 7 shora citovaně smlouvy (dále jen Smlouva), 
ve znění dodatku č 1 ze dne 24.6.2019 dohodly na tomto Dodatku č. 2 (dále jen Dodatek):

uzavřený podle ustanovení §§ 2430 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „NOZ"), níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi:

Hlavni město Praha 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ:
bankovní spojeni: 
čislo účtu: 
jednající:

č. přikazce PRK/20/06/000462/2017 
č. příkazníka 005-269-DEH

Manánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581,
CZ 00064581
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Ivo Freimann, pověřený řízením odboru investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy

I.
Předmět dodatku

stejnopis &

3L studio s.r.o.
se sidlem: Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01 Česká Lípa
zastoupená: Ing. Martinem Sumou, jednatelem
IČO: 25462644
DIČ: CZ25462644
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 19364 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s
Č.Ú.: 163281708/0600

■■■■■■



Platební podminky pro oba předměty plnění se upřesňují následovně:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Podpis: Podpis: 

Ing. Martin Šumá 
■Matel

a) Poskytováni všech služeb spojených s úspěšnou a bezproblémovou realizací Projektu:
Přikazník je oprávněn tyto služby fakturovat nejpozději 3 pracovní dny před podáním poslední žádosti 
o platbu z důvodu profinancování této platby tohoto projektu, čímž není dotčena povinnost přikazníka 
zpracovat Závěrečnou žádost o platbu z OPŽP a Závěrečné vyhodnocení akce dle harmonogramu 
projektu. Předání veškerých dokladů proběhne nejpozději 30 dnů od schváleni Závěrečného 
vyhodnocení akce. Předání veškerých dokladů bude předmětem Protokolu mezi příkaznlkem a 
vedoucím oddělní technické vybavenosti.

Ing. Ivo Freimann 
pověřený řizďK|

PŘÍKAZCE 
Hlavní město Praha

II.
Cena a platební podmínky

PŘÍKAZNÍK 
3L studio s.r.o.

III.
Závěrečná ustanovení

Dodatek je nedílnou součásti Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem jsou 
nezměněná a zůstávají v platnosti.
Smluvní strany výslovné souhlasí s tim, aby Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označeni této Smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svoleni k jejich užití a 
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek Smluvní strany výslovně sjednávají, že 
uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), zajistí Objednatel.
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytování 
informaci, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tim, aby veškeré informace 
obsažené v tomto Dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 
Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platnosti originálu, z nichž šest obdrží Objednatel 
a jeden Zhotovitel.
Smluvní strany prohlašuji, že si Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl 
být řádné uzavřen, a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, 
projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále, že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu 
se zákonem a nepřičí se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v tomto Dodatku odpovídá 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy."
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních 
stran.

V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 887 ze dne 13. 5. 2019 o svěřeni nevyhrazených 
pravomoci Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy, revokované usnesením Rady HMP č. 330 ze dne 
17. 2. 2020 je uzavřeni tohoto Dodatku v plné kompetenci ředitele odboru investičního MHMP.


